
Uchwała Nr XLII/380/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 24 czerwca 2009 r.
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntów na okres powyżej 3 lat i na czas 
nieoznaczony.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U. z  2001  r.  Nr  142 poz. 1591  z  późniejszymi  zmianami)  uchwala  się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na użyczenie:
1) Miejskiemu Zakładowi Komunikacji,  ul. Kościuszki 18 83-200 Starogard Gdański, części 

nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy  Zblewskiej, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 24/67, o powierzchni ca`1,50 m2, w obrębie 19 (KW 
20108), z przeznaczeniem na przenośną kabinę sanitarną „WC” dla potrzeb kierowców MZK 
- na okres do 30 czerwca 2014 r.;

2) Zakładowi  Energetyki  Cieplnej  „STAR-PEC”  Spółka  z  o.o.,  ul.  Owidzka  20  83-200 
Starogard Gdański, nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 
Gimnazjalnej, oznaczonej geodezyjnie jako działki  nr: 56/1 i 57/5, o łącznej powierzchni 
111 m2, w obrębie  14 (KW 602), zabudowanej budynkiem użytkowym, w którym znajduje 
się węzeł cieplny dla dostarczania ciepła do budynków przy ulicy Gimnazjalnej i Sikorskiego 
- na czas nieoznaczony;

3) Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych „STARKOM” Spółka z o.o., ul. Tczewska 22 83-
200  Starogard  Gdański,  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Linowcu,  oznaczonej 
geodezyjnie  jako  działki  nr:  130/1,  130/3,  130/6,  o  łącznej  powierzchni  11.93  ha (KW 
33564), z przeznaczeniem na wysypisko śmieci - na okres do 30 czerwca 2019 r.;

4) Klubowi  Sportowemu  „AGRO-KOCIEWIE”,  ul.  Gen.  Hallera  19A  83-200  Starogard 
Gdański,  części  nieruchomości  gruntowej  położonej  w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy 
Gen. Hallera, oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 201/6, o powierzchni  ca`100 m2, w 
obrębie 14 (KW 30023), z przeznaczeniem na parking - na okres do 30 czerwca 2019 r.;

5) Miejskiemu Przedszkolu Publicznemu nr 3,  Al. Wojska Polskiego 8B 83-200 Starogard 
Gdański,  nieruchomości  gruntowej  położonej  w Starogardzie  Gdańskim przy  Al. Wojska 
Polskiego, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr: 339, 319, 338, 334, 331/3, 333, 443, 442, 
330/4 o łącznej powierzchni 3 736 m2, w obrębie 13 (KW 5255, 24793, 603, 24793, 24793, 
5219, 24793, 6092, 871), zabudowanej budynkiem przedszkola - na okres do 30 czerwca  
2019 r.;

6) Urzędowi Skarbowemu w Starogardzie Gdańskim,  ul. Lubichowska 4 83-200 Starogard 
Gdański,  części  nieruchomości  gruntowej  położonej  w Starogardzie  Gdańskim przy ulicy 
Lubichowskiej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 399/3, o powierzchni  ca`1 700 m2, 



w  obrębie  17 (KW  20471),  z  przeznaczeniem  na  poszerzenie  terenu  komunikacyjnego 
ogólnodostępnego i dla potrzeb Urzędu Skarbowego - na okres do 30 czerwca 2029 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Podjęcie  niniejszej  uchwały  umożliwi  zrealizować  wnioski  instytucji 
wymienionych w § 1, które wystąpiły o przedłużenie umów obowiązujących lub 
nawiązanie nowych. Wymienione podmioty wyraziły dalszą potrzebę użytkowania 
przedmiotowych gruntów na swoje cele statutowe wskazane w treści uchwały.

Zgoda Rady Miasta jest niezbędna do zawarcia umów na okres powyżej 3 lat 
i  na  czas  nieoznaczony,  a  obecnie,  po  zmianach  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami i między innymi art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie 
gminnym, które weszły w życie 22 października 2007 r., również w przypadku, gdy 
po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.


	Przewodniczący Rady Miasta
	Starogard Gdański
	Piotr Cychnerski


